
お客様各位

拝啓、いつもお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきます。

お得意様をはじめ、関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

8月 9日 （土） 通常営業
10日 （日） 休業
11日 （月） 休業
12日 （火） 休業
13日 （水） 休業
14日 （木） 休業
15日 （金） 休業
16日 （土） 休業
17日 （日） 休業
18日 （月） 通常営業

　　　　　以上

記

夏季休業のご案内

令和7年7月吉日

安森機工株式会社
広島市中区南吉島1-2-27
TEL：082-246-1511
FAX：082-246-1514

夏季休業　スケジュール

令和7年

　　　　　敬具


